Das Fumex-Produktspektrum umfasst darüber hinaus Gebläse, Zubehör und Filter für Punktabsauger.
Pure advantage
ABGASTÜLLEN
Abgastüllen für alle
Fahrzeugtypen für ein manuelles
oder automatisches Lösen
Fumex bietet ein komplettes
Produktprogramm für die

Schlagschutz. Gummitrichter aus
verstärktem Gummituch.
Temp.bereich: -30 bis +150°C
Gewicht: ca. 8 kg
Tülle für hochmontierte Abgasrohre, AHM
Abzweigung für doppelte Abgasrohre.
Das Abzweigrohr besteht aus galvanisch
verzinktem Stahl. AG-Schlauch:
Flammhemmend, widerstandsfähig,
geeignet für Fahrzeugabgase. Komplett
mit Schlauchschellen. 1 m Schlauch pro
Abzweig.
Gewicht: 1,5-3,0 kg
Y-förmiges Schlauchende, AGK
Artikelnr. Ø mm
APMM-100 100
APMM-125 125
APMM-160 160
APMM-200 200
Artikelnr. Ø mm
APMOM-100 100
Gummimanschette APMM
Gummimanschette APMOM
Ersatzmanschette für Tüllenmodell
APM.